0З.03.2026, КБР, г. Нальчик, ул. Горького 5
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН Н ОЙ ПОДКОМ ИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Организация здравоохранения и общественное
здоровье (31 .08,71)

62

П редседательствовал:

Ответственный секретарь.

Члены подкомиссии:

Р, NЛ. Хаджимуков

В. М, Кибишев
(И.О. Фамилия)

ь. \4.ý:!уrтэ
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

N/. И. Аккиев
(И.О. Фамилия)

Р. О. Бараков
(И.О. Фамилия)

Р. С. !ешева
(И.О. Фамилия)

А. В. Карданов
(И.О, Фамилия)

Б. А. Хашхожев
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Пr'Iинистерства здравоохранения Российской федерации от 06.05.2024 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктаl\ли 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом l\/инистерством здравоохранения РоссиЙскоЙ Федерации от 28
октября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и.о. Результат Решение Специальность
Кушхова Елена Муштафаровна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Организация
здравоохранения и
общественное
здоровье (З1 .08.71)

Председатель

За местител и председателя

Ответственн ы й секретарь

В. М. Кибишев
(И.О. Фамилия)

Р. М. Хаджимуков
(И.О. Фамилия)

Б. М. Кунбутаев

(И.О. Фамилия)

члены комиссии

М. И. Аккиев
(И.О. ФаNlилия)

Р, О. Бараков
(И.О. Фамилия)

Р. С.,Щешева
(И.О, Фамилия)

А, В. Карданов
(И.О. Фамилия)

Б. А. Хашхожев
(И,О. Фамилия)

2